
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: „Rewitalizacja Promenady Kamienna Plaża”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 31

1.5.2.) Miejscowość: Muszyna

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.5.7.) Numer telefonu: 184714009

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/muszyna

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: „Rewitalizacja Promenady Kamienna Plaża”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0e555033-f8c2-11ee-b016-82aaee56c84c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00339273

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00032419/11/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: "Rewitalizacja Promenady Kamienna Plaża”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339273/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00283935

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Zp.271.16.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 162601,63 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie nr 1: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zamierzenia budowlanego pn.: Remont dojścia do Promenady
Kamienna Plaża w ramach inwestycji pn.: „Rewitalizacja Promenady Kamienna Plaża”
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego, zagospodarowania terenu, projektów
technicznych niezbędnych branż wraz z uzgodnieniami wymaganymi przepisami prawa budowlanego (zgodnie z warunkami
określonymi w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie oraz pozyskanie
decyzji administracyjnej uprawniającej do rozpoczęcia robót budowlanych zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane.
Dokumentacja projektowa dla inwestycji pn.: „Rewitalizacja Promenady Kamienna Plaża” powinna zawierać stosowne
opracowania branżowe obejmujące m.in. branżę konstrukcyjną, architektoniczną, drogową, sanitarną, teletechniczną,
branżę telewizji przemysłowej - instalacja monitoringu, branżę elektryczną, kosztorysy inwestorskie, przedmiary i STWiOR.
Materiały niezbędne do projektowania Wykonawca pozyskuje we własnym zakresie.
Dokumentacja projektowa swym zakresem obejmuje: 
- rewitalizację dojścia do promenady,
- budowę oświetlenia parkowego,
- zagospodarowanie zielenią i małą architekturą: strefy relaksacyjne, mała architektura ogrodowa,
- monitoring zewnętrzny.
Uwagi Zamawiającego:
1. Należy przedstawić propozycje rozwiązań materiałowych w ramach koncepcji architektoniczno - budowlanej. Wymagane
jest zastosowanie trwałych i dobrych jakościowo materiałów. 
2. Zamawiający zaznacza, iż elementy zagospodarowania aktualnie będące na tym obszarze mogą ulec przeniesieniu lub
zdemontowaniu, jednakże ostateczna decyzja należy do Zamawiającego.
3. Zamawiający dopuszcza przearanżowanie istniejącej przestrzeni oraz likwidację elementów kolidujących z
projektowanym zagospodarowaniem;
4. Dopuszcza się zmianę zaplanowanej lokalizacji inwestycji pod warunkiem jej uzgodnienia z Zamawiającym.
5. Obowiązkiem Wykonawcy jest uzyskanie niezbędnych uzgodnień oraz zgód od właścicieli i zarządców nieruchomości
objętych inwestycją.
6. W opracowaniu należy uwzględnić, iż przedmiot zamówienia przeznaczony jest do użytku osób fizycznych – kuracjuszy i
turystów Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w całości uwzględniał
wymogi art. 100 ustawy PZP w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla
wszystkich użytkowników, tj. aby zaproponowane rozwiązania spełniały wymagania w zakresie dostępności dla osób
niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, chyba że nie jest to uzasadnione
charakterem przedmiotu zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

71327000-6 - Usługi projektowania konstrukcji nośnych

71328000-3 - Usługi kontroli projektu konstrukcji nośnych

71221000-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

71222000-0 - Usługi architektoniczne w zakresie przestrzeni

4.5.5.) Wartość części: 65040,65 PLN

Część 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339273/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie nr 2: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zamierzenia budowlanego pn.: Remont Promenady Kamienna
Plaża oraz budowa ścieżki od Łopaty Polskiej w ramach inwestycji pn.: „Rewitalizacja Promenady Kamienna Plaża”
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego, zagospodarowania terenu, projektów
technicznych niezbędnych branż wraz z uzgodnieniami wymaganymi przepisami prawa budowlanego (zgodnie z warunkami
określonymi w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie oraz pozyskanie
decyzji administracyjnej uprawniającej do rozpoczęcia robót budowlanych zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane.
Dokumentacja projektowa dla inwestycji pn.: „Rewitalizacja Promenady Kamienna Plaża” powinna zawierać stosowne
opracowania branżowe obejmujące m.in. branżę konstrukcyjną, architektoniczną, drogową, sanitarną, teletechniczną,
branżę telewizji przemysłowej - instalacja monitoringu, branżę elektryczną, kosztorysy inwestorskie, przedmiary i STWiOR.
Materiały niezbędne do projektowania Wykonawca pozyskuje we własnym zakresie.
Dokumentacja projektowa swym zakresem obejmuje: 
- rewitalizację istniejącej pozostałości po historycznej Promenadzie „Kamienna Plaża” – odtworzenie historycznego wyglądu
wraz z niezbędną jej przebudową,
- budowę ścieżki spacerowej od Łopaty Polskiej,
- budowę oświetlenia parkowego,
- zagospodarowanie zielenią i małą architekturą: strefy relaksacyjne, mała architektura ogrodowa,
- monitoring zewnętrzny.
Uwagi Zamawiającego:
1. Należy przedstawić propozycje rozwiązań materiałowych w ramach koncepcji architektoniczno - budowlanej. Wymagane
jest zastosowanie trwałych i dobrych jakościowo materiałów. 
2. Zamawiający zaznacza, iż elementy zagospodarowania aktualnie będące na tym obszarze mogą ulec przeniesieniu lub
zdemontowaniu, jednakże ostateczna decyzja należy do Zamawiającego.
3. Zamawiający dopuszcza przearanżowanie istniejącej przestrzeni oraz likwidację elementów kolidujących z
projektowanym zagospodarowaniem;
4. Dopuszcza się zmianę zaplanowanej lokalizacji inwestycji pod warunkiem jej uzgodnienia z Zamawiającym.
5. Obowiązkiem Wykonawcy jest uzyskanie niezbędnych uzgodnień oraz zgód od właścicieli i zarządców nieruchomości
objętych inwestycją.
6. W opracowaniu należy uwzględnić, iż przedmiot zamówienia przeznaczony jest do użytku osób fizycznych – kuracjuszy i
turystów Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w całości uwzględniał
wymogi art. 100 ustawy PZP w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla
wszystkich użytkowników, tj. aby zaproponowane rozwiązania spełniały wymagania w zakresie dostępności dla osób
niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, chyba że nie jest to uzasadnione
charakterem przedmiotu zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

71327000-6 - Usługi projektowania konstrukcji nośnych

71328000-3 - Usługi kontroli projektu konstrukcji nośnych

71221000-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

71222000-0 - Usługi architektoniczne w zakresie przestrzeni

4.5.5.) Wartość części: 97560,98 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339273/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 65000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 124230,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 65000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRACOWNIA PROJEKTOWA ALEKSANDRA NATONEK Ul.
Słoneczna 37 33-380 Krynica-Zdrój

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 734-338-23-58

7.3.4) Miejscowość: Krynica-Zdrój

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 65000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 9 miesiące

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 131000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 281916,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 131000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339273/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRACOWNIA PROJEKTOWA ALEKSANDRA NATONEK Ul.
Słoneczna 37 33-380 Krynica-Zdrój

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 734-338-23-58

7.3.4) Miejscowość: Krynica-Zdrój

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 131000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 9 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339273/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: „Rewitalizacja Promenady Kamienna Plaża”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 31
	1.5.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 184714009
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0e555033-f8c2-11ee-b016-82aaee56c84c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00339273
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00032419/11/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00283935

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Zp.271.16.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 162601,63 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 65040,65 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 97560,98 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 65000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 124230,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 65000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRACOWNIA PROJEKTOWA ALEKSANDRA NATONEK Ul. Słoneczna 37 33-380 Krynica-Zdrój
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 734-338-23-58
	7.3.4) Miejscowość: Krynica-Zdrój
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 65000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 9 miesiące
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 131000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 281916,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 131000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRACOWNIA PROJEKTOWA ALEKSANDRA NATONEK Ul. Słoneczna 37 33-380 Krynica-Zdrój
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 734-338-23-58
	7.3.4) Miejscowość: Krynica-Zdrój
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 131000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 9 miesiące



		2024-05-27T10:28:53+0200




